



## GRUNDEJERFORENINGEN SMEDHØJ ERANTISVEJ

---



### Nyhedsbrev 1/2018



### Fællesdag 15.9.2018 kl. 10

I samarbejde med Ann Brusén, nr. 70 og Kenneth Abrahamsen, nr. 72 vil bestyrelsen tilrettelægge dagen. Er der nogen fra andre stikveje, der kunne have lyst til at deltage som "vejformænd" som de to ovennævnte, vil de være særdeles velkomne.

For at danne sig et overblik ang. mulige arbejdsopgaver har bestyrelsen været på tur rundt i kvarteret.

Vi har kig på at få opstammet vejtræerne i Smedhøj 1, 2 og 3, til de har en stammehøjde på ca. 2, 5 m samt beskåret vores kuglehorn, så de får en nogenlunde ens diameter.

Stien mod Dalagervej trænger til fjernelse af lav og mos ved bommene samt afvaskning af bommene. I den vestlige ende kan der evt. arbejdes med de to øverste nedgravede runde stolper for at styre vandet, som har lidt besvær med at komme helt ud i græsribatten. Desuden skal drænet renses.

I moseområdet og langs stien skal der fjerne nogle tjørn, opstammes egetræer og æbletræer og generelt beskæres. Desuden er der flere småopgaver, der er lettere at tage fat på fx at transportere fraklip til den lejede container, rense under spiræhækken, fejning o.a. Der er mange opgaver, og vi når nok ikke dem alle!

**Dagen slutter ca. kl. 13.30 med lidt at spise og drikke, hvorfor der er tilmelding til dagen.**



Vi håber på god opbakning fra både store og små. Nærmere besked om fællesdagen kommer, når vi har fået et overblik over, hvor mange vi bliver (bestyrelsesmøde 20.8.).

## Konstituering af bestyrelsen

John Hansen, JH: formand, kasserer og hvid vedligeholdelse

Kurt Ejby, KE: næstformand og belysning

Berti Juretzka, BJ: grøn og hvid vedligeholdelse

Birgit Libak, BL: sekretær

Torben Vinther, TV: bestyrelsesmedlem

Vagn Christensen, VC: suppleant

## Hjemmeside

Astrid og Mogens Nedergaard Schou er sammen med formand og sekretær fra bestyrelsen så småt gået i gang med hjemmesiden.

Vil vi i bestyrelse 15. 8. komme rundt og stemme dørklokker for at få at vide, om der er husstande, der stadig har behov for at få orientering og generalforsamlingskrivelser på papir samt samle vedlagte tilmelding sammen.



Jeg/vi ønsker stadig at få generalforsamlingspapirer på papir:

Navn \_\_\_\_\_ Erantisvej nr. \_\_\_\_\_

Mail: \_\_\_\_\_ Tlf.: \_\_\_\_\_

Jeg/vi deltager i fællesdagen 15.9.2018 kl. 10

Navn \_\_\_\_\_ Antal personer: \_\_\_\_\_ Erantisvej nr. \_\_\_\_\_



**Tilkendegivelsen afleveres til bestyrelsen 15.8., hvor sedlerne vil blive indsamlet.**

*Venlig hilsen  
Bestyrelsen*